ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:          /TTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày       tháng 12 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc bầu bổ sung Ủy viên UBND huyện Việt Yên, nhiệm kỳ 2016-2021

(Trình tại kỳ họp thứ 17, HĐND huyện khóa XIX)

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân huyện Việt Yên

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy

định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm,

bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên UBND;

Căn cứ Nghị quyết số 25-NQ/HU ngày 25/11/2020 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc kiện toàn Ủy viên UBND huyện;

UBND huyện trình HĐND huyện bầu bổ sung Ủy viên UBND huyện Việt

Yên nhiệm kỳ 2016-2021, đối với các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Hồng Sơn, Ủy viên Ban thường vụ Huyện ủy, Trưởng Công

an huyện.

2. Ông Hoàng Văn Huyền, HUV, Chánh Thanh tra huyện.

3. Ông Nguyễn Văn Ước, HUV, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

4. Ông Nguyễn Viết Cường, HUV, Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

UBND huyện trình HĐND huyện xem xét, quyết nghị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các ông, bà đại biểu HĐND huyện;

- LĐPNV, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		Dungnv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2020-12-02T06:39:53+0700

		2020-12-02T08:49:50+0700

		2020-12-02T08:50:06+0700